et wilielmus de uolta. ego ogerius de guidone cepi

libras sex minus solidos tres a te rogerone de ca

stro pro tabulis uigintiquinque cum dimidia terre

que est in nerui. cui coh'eret ab una parte terra

tua ab altera terra que fuit gandulíi corui. inferius

terra que fuit philippi et gandulíi corui. superius

uia. infra has coherencias plenum et uacuum cum

ingressu et exitu suo et omni suo iure tibi pro su-

pradicto precio uendo vit rem alienam. facias itaque

inde proprietario nomine quicquid uolueris tu he

redes tui aut cui dederis. promitto etiam stipulanti

tibi sub pena dupli sicut terra illa ualuerit aut me

liorate fuerit. per me et heredes meos quod ipsam

uendicionem ut rem propriam tibi et heredibus tuis

ab omni homine deffendam. et anctorizabo. pro

euictione itaque dupli bona que habeo et habiturus

sum et specialiter quod habeo in nerui. tibi pignori

subicio ut nisi ita obseruauero exinde tua auctori-

tatè et sine decreto consulum intres in eo quod

habeo in nerui. et si ibi demerit in aliis meis bo

nis quibus uolueris et quantum hoc fuerit tibi facias

esrimari. et estimatum nomine uendicionis possideas

tua auctoritate et sine decreto consulum. et inde

quid uelis nomine uendicionis facias, possessionem

et dominium predicle uendicionis tibi dedi. actum

in pontili capituli millesimo centesimo sexagésimo,

decimoctauo kalendarum ianuarii. indictione octaua.

( MIX )

Conferma e convalidazione di Conrado Delprato

e Tommaso, col consenso de' loro comparrocchiani ,

di vendita falta al prête Alessio di alcune tavole

di terreno per ampliare la chiesa di s. Gioanni di

Sestri.

1161 , 1 gennaio

Dal nolulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes oto de alegro, fílibertus. iohannes canis.

michel guacius. uassallus domine adalasie. obertus

d de molinello. basilius. enricus de prato. ansaldus

de ca. cónsules de sexto, conradus de prato. et

thomaus. consensu et auctoritate comparochianorum

et uicinorum suorum profitentes presbiterum ale-

xium dédisse eis libras quinqué et dimidiam pre-

cium uidelicet quod tulerat ab martino decta pro

nona unius pecie terre que est in sexto in loco

ubi ualerins dicitur. et confitentes quod in dilatanda

ecclesia beati iohannis cui ipse presbiter seruiebat

ipsa esset quantitas errogata. pro ipsa ecclesia et

communi sexti laudauerunt ipsam uendicionem om-

nino esse firmam et stabilem, danles propterea et

uendentes ei quicquid eorum comune uel ipsa ec

clesia in ea terra habet, laudauerunt etiam ut ipsa